РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июля 2022 года                                                                                                   № 38
с. Игжей

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ ОТ 29 АПРЕЛЯ 2021 ГОДА № 27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», согласно статьи 48 Устава Игжейского муниципального образования, администрация Игжейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Игжейского муниципального образование от 29 апреля 2021 года № 27 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Игжейского муниципального образования, замещение которых влечет за собой размещение на официальном сайте администрации Игжейского муниципального образования и предоставление средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления после слов «Устава Игжейского муниципального образования» добавить слова «администрация Игжейского муниципального образования»
1.2. Слово «ПОСТАНОВЛЯЮ» заменить словом «ПОСТАНОВЛЯЕТ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, опубликовать в информационном издании «Вестник Игжея» разместить на официальном сайте «Игжей.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования                                                                              И.М. Черкасова

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации
Игжейского сельского поселения
от «29» апреля 2021 года № 27
(в редакции от «19» июля 2022 года № 38

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Игжейского муниципального образования, замещение которых влечет за собой размещение на официальном сайте администрации Игжейского муниципального образования и предоставление средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей

На основании Закона Иркутской области от 15 октября 2021 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», согласно статьи 48 Устава Игжейского муниципального образования, к должностям муниципальных служащих относятся:

1. Главный специалист;
2. Ведущий специалист;
3. Специалист 1 и 2 категории;
4. Специалист.